

Empresa...: OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP
Cliente.....: 524 - FATURAMENTO
Nome Fantasia: FATURAMENTO
Endereço.....: , S/N
Cidade.....: JOINVILLE
Bairro:
Fone:
CEP.....: 00000-000
UF: SC
Fax:
CPF/CNPJ...: 000.000.000-00
IE:
Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7895316491504	LIXA SECO NORTON 400	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
10339	VERNIZ-SKY KIT 10.000 L 0,900	3	KT	R\$ 49,50	R\$ 148,50
5000	THINNER RECICLADO 1,0 LITRO	2	LI	R\$ 14,00	R\$ 28,00
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	7	UN	R\$ 4,90	R\$ 34,30
10348	SPRAY-COLORGIN VERNIZ RAP.ALTO BRILHO 400ML LZ	1	UN	R\$ 46,00	R\$ 46,00
241	MASCARA PFF2 C/VALVULA DARBAK	3	UN	R\$ 4,20	R\$ 12,60
1228	THINNER ANJO 2750 900ML	1	UN	R\$ 16,50	R\$ 16,50
886	T.S PRETO CADILAC PLUS 900ML - ANJO	2	UN	R\$ 32,00	R\$ 64,00
80492	PINCEL 395 - 2 - ATLAS	1	UN	R\$ 7,50	R\$ 7,50
10895	PISTOLA APLIC.SILICONE REFORC.CORTAG	1	UN	R\$ 76,00	R\$ 76,00
80161	UNIPEGA PU-40 PRETO CARTUCHO 280 ML	1	UN	R\$ 16,00	R\$ 16,00
703	T.S AZUL DEL REY 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 42,00	R\$ 42,00
7891395003188	PINCEL 500 - 1.1/2 - TIGRE	1	UN	R\$ 4,50	R\$ 4,50
6215	COLA PLASTICA BRANCA- 2001 800GRS	1	UN	R\$ 21,50	R\$ 21,50
7895316491412	LIXA SECO NORTON 80	2	UN	R\$ 3,75	R\$ 7,50
7895316491443	LIXA SECO NORTON 150	1	UN	R\$ 3,75	R\$ 3,75
176	CATALI-ANJO P/LIGHT E UNIVERSAL 9GRS (AVULSO)	1	UN	R\$ 9,50	R\$ 9,50
7898031540236	SELADORA P/ PLASTICO - MAXI RUBBER 500ML	1	UN	R\$ 27,00	R\$ 27,00
10848	COADOR CONICO USO GERAL 190 MICRONS LZ	1	UN	R\$ 1,00	R\$ 1,00
4034	APLICADOR DE MASSA 2001	1	UN	R\$ 2,50	R\$ 2,50
10447	MASSA PLASTICA SPEED LIGHT 495GRS ANJO	1	UN	R\$ 16,80	R\$ 16,80
502	T.S CINZA MUNSELL N6,5 BRIL. 3600ML - ANJO	1	UN	R\$ 135,00	R\$ 135,00
10580	SPRAY-COLORGIN PRATA LUNAR 300ML LZ	1	UN	R\$ 24,00	R\$ 24,00
10583	SPRAY-COLORGIN PRETO FOSCO 300ML LZ	2	UN	R\$ 21,00	R\$ 42,00
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	1	UN	R\$ 7,50	R\$ 7,50
80013	SPRAY-COLORGIN BRANCO ALTA TEMP.300ML	1	UN	R\$ 29,00	R\$ 29,00
10410	RESINA P/ LAMINAÇÃO SAMA 500GRS	1	UN	R\$ 19,00	R\$ 19,00
80396	THINNER-SMAX 2500 P/PU 0,900ML	1	UN	R\$ 20,00	R\$ 20,00
7891792133808	LIXA FERRO NORTON 40	1	UN	R\$ 3,80	R\$ 3,80
7898031544029	SELADORA P/ PLASTICO - MAXI RUBBER 900ML	1	LI	R\$ 38,50	R\$ 38,50
3951	COADOR DESCARTAVEL KIT 10 UN - COARTE/MODELO	1	KT	R\$ 10,00	R\$ 10,00
10510	SPRAY-COLORGIN BRANCO ACABAMENTO 300ML LZ	1	UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
10652	SPRAY-COLORGIN VERNIZ RAPIDO 300ML LZ	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
7891310061200	MASSA DE POLIR NR.2 PPG ACS BRANCA 1KG	1	UN	R\$ 16,50	R\$ 16,50
540	CATALI-BRAZILIAN P/TINTA PU 225ML BRZ	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00

Forma de Pagto: À Vista
Peso Bruto:
Qtd. Total...:
49,000
Data Pagto: 07/05/2025
Peso Liquido:
Valor Total...:
R\$ 1.206,45

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **524 - FATURAMENTO**Nome Fantasia: **FATURAMENTO**Endereço.....: **, S/N**Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro:

Fone:

CEP.....: **00000-000**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
10696	CARNAUBA PASTE WAX 200G - EVOX	1	UN	R\$ 104,00	R\$ 104,00
11084	PAPEL T-KRAFT 35GR 45X80MT TOMPSON	1	UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
051144886647	LIXA DAGUA 3M 1500	2	UN	R\$ 10,00	R\$ 20,00
2614	LIXA DAGUA 3M 1200	2	UN	R\$ 10,00	R\$ 20,00
236	PRIMER PU-WANDA KIT 3100	1	UN	R\$ 42,50	R\$ 42,50

Forma de Pagto: **À Vista**

Peso Bruto:

24 Qtd. Total...:**56,000**Data Pagto: **07/05/2025**

Peso Liquido:

24 Valor Total..:**R\$ 1.206,45**